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Prodej - Byty číslo zakázky: 151 DD 009/24-2

Byt 2+1 Horní Slavkov
Poštovní, 35731, Horní Slavkov

710 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Call centrum
exdrazby.cz
Tel.: +420 774 740 636
GSM: +420 774 740 636
E-mail:
dotazy@exdrazby.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Předmětem dražby jsou níže uvedené nemovité věci: Bytová jednotka č. 665/17 vymezená
v bytovém domě
č.p. 665 na pozemku parcela č. st. 870 - zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Horní Slavkov, v obci Horní
Slavkov a to s příslušenstvím, vše zapsáno na LV č. 4805 resp. LV č. 1470 vše pro katastrální území Horní
Slavkov a obec Horní Slavkov vedených u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště
Sokolov. Bytový dům č.p. 665 s oceňovanou jednotkou š. 665/17 je zděným bytovým domem zastřešený
valbovou střechou, plně podsklepený, má 3 nadzemní podlaží. Jedná se o volně stojící bytový dům o třech
sekcích a 22 bytových jednotkách. Je zateplený, ve společných prostorách jsou plastová okna, osazené nové
vchodové dveře, rozvody vody a kanalizace. Napojení na veřejný vodovod, veřejnou kanalizaci, elektro a
dálkovou dodávku tepla a TUV. Byl postavený kolem roku 1957. Bytová jednotka se nachází ve 3.NP. V bytě je
zmodernizované WC, které je samostatné,
a koupelna, kde je osazený sprchový kout, umyvadlo, keramické obklady a dlažba. Na podlaze v pokojích
jsou dřevěné vlysy a na nich textilní krytina, vnitřní dveře plné i částečně prosklené, okna a balkónové dveře
plastová.


